
 
UCHWAŁA NR XLII/315/10 

 
Rady Powiatu Lęborskiego 

 
z dnia 21 maja 2010 roku 

 
 

 
w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego jako Partnera do projektu p.n. 
„Wzmocnienie tożsamości Regionu Morza Bałtyckiego poprzez turystykę 
wykorzystującą dziedzictwo” („Heritage Tourism for Increased Baltic Sea 
Region Identity” – akronim „AGORA 2.0”) współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Regionu 
Morza Bałtyckiego 2007–2013 wchodzącego w skład Programów Europejskiej 
Współpracy Terytorialnej  
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i 23 oraz art. 12 ust. 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001, nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
Strategii Rozwoju Powiatu Lęborskiego, stanowiącej załącznik do uchwały Rady Powiatu Lęborskiego 
Nr XIII/96/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwoju Powiatu 
Lęborskiego aktualizacja na lata 2007-2013, uchwala się co następuje:  
 
 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu pod nazwą 
„Wzmocnienie tożsamości Regionu Morza Bałtyckiego poprzez turystykę wykorzystującą dziedzictwo” 
(„Heritage Tourism for Increased Baltic Sea Region Identity” – akronim „AGORA 2.0”) 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Regionu Morza Bałtyckiego 2007–2013 wchodzącego w skład Programów Europejskiej 
Współpracy Terytorialnej. 
 
 

§ 2 
1. Poziom udziału finansowego Powiatu Lęborskiego przeznaczonego na realizację Projektu, 

określa się jako równowartość kwoty wyrażonej w walucie krajowej, nie większej niż 28 000 €. 
2. Kwota, o której mowa w ust.1, będzie w 85% zrefundowana ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
3. Projekt będzie realizowany w latach 2010-2012. 

 
 

§ 3   
Wykonanie uchwały i podpisanie Umowy Partnerstwa powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 
 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 
 


